Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

ПРИКАЗ

От «19» апреля 2019 года №э38-о

По итогам проведения
школьного этапа конкурса юных чтецов
«Люблю тебя, Югра моя!»

В соответствии с планом работы школы на 2018-2019 учебный год, в рамках

проведения окружного экологического марафона «Моя Югра - моя планета!», с целью

гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания детей; расширения

читательского кругозора школьников; пропаганды чтения среди детей; поиска и

поддержки талантливых детей; воспитания у подрастающего поколения чувства любви и

бережного отношения к природе 12.04.2019 года в школе проводился школьного этапа

конкурса юных чтецов «Люблю тебя, Югра моя!». По итогам проведения конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность Гоцуляк О.Г., руководителю методического объединения

учителей начальных классов, за качественную подготовку и высокий

организационный и методический уровень проведения школьного этапа конкурса

юных чтецов «Люблю тебя, Югра моя!».
2. Объявить благодарность следующим педагогом школы, подготовившим победителей,

призёров и участников школьного этапа конкурса юных чтецов «Люблю тебя, Югра

моя!»:
2.1. Авериной Л.В., учителю начальных классов;

2.2. Волковой Е.В., учителю географии;

2.3. Гоцуляк О. Г., учителю начальных классов;

2.4. Дегель Т.И., учителю начальных классов;

2.5. Каримовой 3 .Г., учителю начальных классов;

2.6. Карповой Л.Г., учителю начальных классов;

2.7. Кочетовой Н.А., учителю русского языка и литературы;

2.8. Крыниной Г.С., учителю английского языка;

2.9. Лысовой Н.П., учителю русского языка и литературы;

2.10. Мерзляковой О.Б., учителю начальных классов;

2.11. Назюковой Т.В., учителю начальных классов;

2.12. Полищук А.К., учителю русского языка и литературы;

2.13. Рыбкиной Л.Л., учителю начальных классов;

2.14. Савлюбаевой Н.З., учителю начальных классов;

2.15. Тереховой И.А., учителю начальных классов;

2.16. Черемухиной Н.В., учителю начальных классов;

2.17. Шевченко С.А. учителю английского языка.

3. Утвердить список участников муниципального этапа конкурса юных чтецов «Люблю

тебя, Югра моя!» (Приложение 1).
4. Объявить благодарность Евтушенко К.В., учителю английского языка, за разработку

макета сертификатов для вручения участникам школьного этапа конкурса юных

чтецов «Люблю тебя, Югра моя!»
4. Ответственность- за исполнения приказа возложить на Янекову Я.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6[//)О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: Приложение 2.

Приложение №2
к приказу директора
от 19.04.2019 года №338-о

С приказом ознакомлены:

Аверина Л.В.
Волкова Е.В.
Гоцуляк О.Г.
Дегель Т.И.
Евтушенко К.В.
Каримова З.Г.
Карпова Л.Г.
Кочетова Н.А.
Крынина Г.С.
Лысова Н.П.
Мерзлякова О.Б.
Назюкова Т.В.
Полищук А.К.
Рыбкина Л.Л.
Савлюбаева Н.З.
Терехова И.А.
Черемухина Н.В.
Шевченко С.А.
ЯнековаЯ.В.

« ZZ> 7 _____ 2019 года
« » Ofy 2019 года
«jZZ» 2019 года
« 2019 года
« 2019 года

2019 года
« /^ » 0 У 2019 года
«?£7» ОЦ 2019 года
« 2019 года
«/f / » Ч'-Ч’’ 2019 года
« ZZ » О У 2019 года
« » ZZ_____2019 года
« / -7 » О V 2019 года
«/0 » (ЧЧ ■________ 2019 года
« fS'» (Р ¥________ 2019 года
« X.gZ» £4 2019 года
« /£> » & Ч____ 2019 года
«УУ» (&У 2019 года
« 2019 года